Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 64/2012

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, REQUER
se digne Vossa Excelência, com relação ao emprego de monitor de ônibus,
informar o que segue:

a) Quantas vagas existem para o referido emprego?

b) Quantas vagas estão ocupadas atualmente?

c) Quem são os ocupantes de tais vagas?

d) Há algum “monitor de ônibus” em “desvio de

função”? Em caso afirmativo, quais funcionários se encontram nesta situação e
quais atividades exercem de fato?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.
Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 11 de junho de 2012.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
               Vereador

Joanópolis, 21 de Junho de 2012.

Ofício Gab. nº 387/2012

Ref.: Requerimento 64/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho pelo presente, mui respeitosamente,

encaminhar resposta da Secretaria Municipal da Educação e Cultura em

relação ao requerimento em epígrafe.

Na oportunidade, apresento protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Celso Soares Nogueira

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis